
Classement By PETITGIRARD M

VRAI Résultats validés

15ème Ronde Historique du Trièves

www.mragnotti.com 11,793 Distance 16,684Distance 4,186 Distance 8,952 Distance

ZR 2

Contrôle 1 Contrôle 2 Contrôle 3 Contrôle 4

Moy B Moy B Moy B Moy B

Moy Inter Moy Inter Moy Inter Moy Inter

Moy H Moy H Moy H Moy H
Numéro 

concurent
Pilote / Copilote Moy. Heure Départ Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart

1 LABARTINO Philippe/FERRANTE Franck B 8:24:00,0 8:32:07,3 8:31:41,1 -0:00:26,2 52,4 8:38:38,1 8:39:14,3 0:00:36,2 36,2 8:42:14,5 8:44:36,5 0:02:22,0 142 8:50:11,3 8:52:09,9 0:01:58,6
2 CORDANI Céline/FOCELLA Pascal B 8:26:00,0 8:34:07,3 8:34:12,1 0:00:04,8 4,8 8:40:38,1 8:41:45,8 0:01:07,7 67,7 8:44:14,5 8:44:49,3 0:00:34,8 34,8 8:52:11,3 8:53:14,1 0:01:02,8
3 GALDINO Florent/GALDINO Leslie B 8:14:00,0 8:22:07,3 8:22:53,6 0:00:46,3 46,3 8:28:38,1 8:30:16,4 0:01:38,3 98,3 8:32:14,5 8:33:40,2 0:01:25,7 85,7 8:40:11,3 8:41:44,2 0:01:32,9
4 VACHETTA Dominique/BRUNET Patrice B 8:40:00,0 8:48:07,3 8:48:09,6 0:00:02,3 2,3 8:54:38,1 8:54:48,4 0:00:10,3 10,3 8:58:14,5 8:58:25,3 0:00:10,8 10,8 9:06:11,3 9:06:22,0 0:00:10,7
5 GOODALL Déborah/GOODALL Neil B 8:20:00,0 8:28:07,3 8:27:53,8 -0:00:13,5 27 8:34:38,1 8:36:30,7 0:01:52,6 112,6 8:38:14,5 8:40:57,6 0:02:43,1 163,1 8:46:11,3 8:48:55,3 0:02:44,0
6 BARNOIN Jérémy/CASTEL Olivier B 8:27:00,0 8:35:07,3 8:35:06,5 -0:00:00,8 1,6 8:41:38,1 8:41:39,5 0:00:01,4 1,4 8:45:14,5 8:45:16,8 0:00:02,3 2,3 8:53:11,3 8:53:12,5 0:00:01,2
7 LAURET Georges /LAURET Lydie B 0:00:00,0 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC
8 TAMAO Emilie/TAMAO Laurent B 8:37:00,0 8:45:07,3 8:45:05,3 -0:00:02,0 4 8:51:38,1 8:51:34,6 -0:00:03,5 7 8:55:14,5 8:55:09,9 -0:00:04,6 9,2 9:03:11,3 9:03:19,2 0:00:07,9
9 MOULIERES Gérard/MOULIERES Camille B 0:00:00,0 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC

10 CARUS Nicole/GILIBERT Yves B 8:39:00,0 8:47:07,3 8:48:00,6 0:00:53,3 53,3 8:53:38,1 8:55:59,3 0:02:21,2 141,2 8:57:14,5 8:59:46,5 0:02:32,0 152 9:05:11,3 9:09:41,7 0:04:30,4
11 CHOMAZ Bernard/CHOMAZ Laure B 8:33:00,0 8:41:07,3 8:41:15,1 0:00:07,8 7,8 8:47:38,1 8:48:57,5 0:01:19,4 79,4 8:51:14,5 8:52:33,8 0:01:19,3 79,3 8:59:11,3 9:01:02,0 0:01:50,7
12 CRASSARD Guillaume/SILVAIN Valentine B 8:34:00,0 8:42:07,3 8:41:52,6 -0:00:14,7 29,4 8:48:38,1 8:48:38,3 0:00:00,2 0,2 8:52:14,5 8:52:27,7 0:00:13,2 13,2 9:00:11,3 9:00:45,9 0:00:34,6
13 0 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0
14 PIGUET Jérome/CHAPPUIS Guillaume B 8:35:00,0 8:43:07,3 8:43:11,3 0:00:04,0 4 8:49:38,1 8:50:29,1 0:00:51,0 51 8:53:14,5 8:55:07,9 0:01:53,4 113,4 9:01:11,3 9:02:55,5 0:01:44,2
15 MIGUET Amélia/THORENS Renand B 8:36:00,0 8:44:07,3 8:43:48,6 -0:00:18,7 37,4 8:50:38,1 8:50:41,8 0:00:03,7 3,7 8:54:14,5 8:54:21,3 0:00:06,8 6,8 9:02:11,3 9:02:51,7 0:00:40,4
16 ESCALLIER Paul-Olivier/ESCALLIER Grégoire B 8:17:00,0 8:25:07,3 8:24:37,3 -0:00:30,0 60 8:31:38,1 8:31:10,3 -0:00:27,8 55,6 8:35:14,5 8:34:45,2 -0:00:29,3 58,6 8:43:11,3 8:42:36,7 -0:00:34,6
17 RAMBLA Romain/ZANARDI Marjorie B 8:18:00,0 8:26:07,3 8:24:48,4 -0:01:18,9 157,8 8:32:38,1 8:31:21,0 -0:01:17,1 154,2 8:36:14,5 8:34:55,6 -0:01:18,9 157,8 8:44:11,3 8:42:49,4 -0:01:21,9
18 GROSSELLI Jean-Claude/GROSSELLI Sara B 8:29:00,0 8:37:07,3 8:37:29,4 0:00:22,1 22,1 8:43:38,1 8:43:30,4 -0:00:07,7 15,4 8:47:14,5 8:46:44,6 -0:00:29,9 59,8 8:55:11,3 9:00:55,7 0:05:44,4
19 EYMARD Romain/GROSSELLI Laura B 8:28:00,0 8:36:07,3 8:36:11,2 0:00:03,9 3,9 8:42:38,1 8:42:39,7 0:00:01,6 1,6 8:46:14,5 8:46:14,4 -0:00:00,1 0,2 8:54:11,3 8:54:22,9 0:00:11,6
20 BABOULIN Thierry/ROUX-PARIS Vivien B 0:00:00,0 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC
21 GARRAUD Laurent/GARRAUD Bénédicte B 8:30:00,0 8:38:07,3 8:38:07,8 0:00:00,5 0,5 8:44:38,1 8:44:41,0 0:00:02,9 2,9 8:48:14,5 8:48:18,8 0:00:04,3 4,3 8:56:11,3 8:56:30,2 0:00:18,9
22 FELIX David/GANGUET Christian B 8:25:00,0 8:33:07,3 8:33:07,4 0:00:00,1 0,1 8:39:38,1 8:39:40,1 0:00:02,0 2 8:43:14,5 8:43:16,1 0:00:01,6 1,6 8:51:11,3 8:51:13,3 0:00:02,0
23 BARAGATTI Valerie/BARAGATTI Didier B 8:19:00,0 8:27:07,3 8:27:07,3 0:00:00,0 0 8:33:38,1 8:33:39,0 0:00:00,9 0,9 8:37:14,5 8:37:15,7 0:00:01,2 1,2 8:45:11,3 8:45:16,4 0:00:05,1
24 CASAVECCHIA Yann/CASAVECCHIA Delphine B 8:21:00,0 8:29:07,3 8:29:07,9 0:00:00,6 0,6 8:35:38,1 8:35:58,5 0:00:20,4 20,4 8:39:14,5 8:39:38,7 0:00:24,2 24,2 8:47:11,3 8:47:36,5 0:00:25,2
25 DUPRAT Nans/DUPRAT Jean-Marc B 8:16:00,0 8:24:07,3 8:24:08,3 0:00:01,0 1 8:30:38,1 8:30:42,1 0:00:04,0 4 8:34:14,5 8:34:19,3 0:00:04,8 4,8 8:42:11,3 8:42:12,4 0:00:01,1
26 PRESTAIL Julie/CHAUMAZ Alice B 8:38:00,0 8:46:07,3 8:46:00,3 -0:00:07,0 14 8:52:38,1 9:00:45,2 0:08:07,1 300 8:56:14,5 9:03:15,3 0:07:00,8 300 9:04:11,3 9:10:14,6 0:06:03,3
52 FELIX Christian/VAGNER Alexandre B 8:32:00,0 8:40:07,3 8:40:07,4 0:00:00,1 0,1 8:46:38,1 8:46:48,3 0:00:10,2 10,2 8:50:14,5 8:50:23,2 0:00:08,7 8,7 8:58:11,3 8:58:35,6 0:00:24,3
66 CHOMET Jean-Pierre/SANLLY Pierre B 8:22:00,0 8:30:07,3 8:30:20,6 0:00:13,3 13,3 8:36:38,1 8:56:44,2 0:20:06,1 300 8:40:14,5 8:59:47,8 0:19:33,3 300 8:48:11,3 9:07:58,3 0:19:47,0
33 FELIX Quentin/FERNANDEZ Alexandre B 8:31:00,0 8:39:07,3 8:39:07,9 0:00:00,6 0,6 8:45:38,1 8:45:39,9 0:00:01,8 1,8 8:49:14,5 8:49:16,2 0:00:01,7 1,7 8:57:11,3 8:57:15,2 0:00:03,9
50 CAROFF Didier/ B 8:16:00,0 8:24:07,3 8:24:09,5 0:00:02,2 2,2 8:30:38,1 8:30:43,6 0:00:05,5 5,5 8:34:14,5 8:34:20,4 0:00:05,9 5,9 8:42:11,3 8:41:45,3 -0:00:26,0
31 LAURENT Juien / LAURENT Marie-laure B 8:23:00,0 8:31:07,3 8:31:37,6 0:00:30,3 30,3 8:37:38,1 8:38:08,1 0:00:30,0 30 8:41:14,5 8:41:45,6 0:00:31,1 31,1 8:49:11,3 8:49:42,9 0:00:31,6

0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0

0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0
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Classement By PETITGIRARD M

15ème Ronde Historique du Trièves

www.mragnotti.com

ZR 2

Numéro 

concurent
Pilote / Copilote Moy. Heure Départ

1 LABARTINO Philippe/FERRANTE Franck B 8:24:00,0
2 CORDANI Céline/FOCELLA Pascal B 8:26:00,0
3 GALDINO Florent/GALDINO Leslie B 8:14:00,0
4 VACHETTA Dominique/BRUNET Patrice B 8:40:00,0
5 GOODALL Déborah/GOODALL Neil B 8:20:00,0
6 BARNOIN Jérémy/CASTEL Olivier B 8:27:00,0
7 LAURET Georges /LAURET Lydie B 0:00:00,0
8 TAMAO Emilie/TAMAO Laurent B 8:37:00,0
9 MOULIERES Gérard/MOULIERES Camille B 0:00:00,0

10 CARUS Nicole/GILIBERT Yves B 8:39:00,0
11 CHOMAZ Bernard/CHOMAZ Laure B 8:33:00,0
12 CRASSARD Guillaume/SILVAIN Valentine B 8:34:00,0
13 0 0 0:00:00,0
14 PIGUET Jérome/CHAPPUIS Guillaume B 8:35:00,0
15 MIGUET Amélia/THORENS Renand B 8:36:00,0
16 ESCALLIER Paul-Olivier/ESCALLIER Grégoire B 8:17:00,0
17 RAMBLA Romain/ZANARDI Marjorie B 8:18:00,0
18 GROSSELLI Jean-Claude/GROSSELLI Sara B 8:29:00,0
19 EYMARD Romain/GROSSELLI Laura B 8:28:00,0
20 BABOULIN Thierry/ROUX-PARIS Vivien B 0:00:00,0
21 GARRAUD Laurent/GARRAUD Bénédicte B 8:30:00,0
22 FELIX David/GANGUET Christian B 8:25:00,0
23 BARAGATTI Valerie/BARAGATTI Didier B 8:19:00,0
24 CASAVECCHIA Yann/CASAVECCHIA Delphine B 8:21:00,0
25 DUPRAT Nans/DUPRAT Jean-Marc B 8:16:00,0
26 PRESTAIL Julie/CHAUMAZ Alice B 8:38:00,0
52 FELIX Christian/VAGNER Alexandre B 8:32:00,0
66 CHOMET Jean-Pierre/SANLLY Pierre B 8:22:00,0
33 FELIX Quentin/FERNANDEZ Alexandre B 8:31:00,0
50 CAROFF Didier/ B 8:16:00,0
31 LAURENT Juien / LAURENT Marie-laure B 8:23:00,0

15ème Ronde Historique du Trièves 15ème Ronde Historique du Trièves

16,684 Distance 20,077 Distance 26,065

ZR 2 ZR 2

Contrôle 4 Contrôle 5 Contrôle 6

Moy B Moy B

Moy Inter Moy Inter

Moy H Moy H Total des

Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point
pénalités Numéro 

concurent

118,6 8:54:34,3 8:55:38,4 0:01:04,1 64,1 9:03:24,5 9:04:31,9 0:01:07,4 67,4 480,7 1

62,8 8:56:34,3 8:58:03,6 0:01:29,3 89,3 9:05:24,5 9:07:49,0 0:02:24,5 144,5 403,9 2

92,9 8:44:34,3 8:46:34,8 0:02:00,5 120,5 8:53:24,5 8:55:27,5 0:02:03,0 123 566,7 3

10,7 9:10:34,3 9:10:05,1 -0:00:29,2 58,4 9:19:24,5 9:18:31,8 -0:00:52,7 105,4 197,9 4

164 8:50:34,3 8:53:15,2 0:02:40,9 160,9 8:59:24,5 9:02:27,8 0:03:03,3 183,3 810,9 5

1,2 8:57:34,3 8:57:38,4 0:00:04,1 4,1 9:06:24,5 9:06:28,5 0:00:04,0 4 14,6 6

300 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300 1800 7

7,9 9:07:34,3 9:07:44,7 0:00:10,4 10,4 9:16:24,5 9:16:48,8 0:00:24,3 24,3 62,8 8

300 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300 1800 9

270,4 9:09:34,3 9:14:13,4 0:04:39,1 279,1 9:18:24,5 9:25:08,1 0:06:43,6 300 1196 10

110,7 9:03:34,3 9:05:28,8 0:01:54,5 114,5 9:12:24,5 9:14:35,0 0:02:10,5 130,5 522,2 11

34,6 9:04:34,3 9:05:11,1 0:00:36,8 36,8 9:13:24,5 9:14:27,7 0:01:03,2 63,2 177,4 12

0:00:00,0 0:00:00,0 13

104,2 9:05:34,3 9:07:30,3 0:01:56,0 116 9:14:24,5 9:16:46,9 0:02:22,4 142,4 531 14

40,4 9:06:34,3 9:06:57,1 0:00:22,8 22,8 9:15:24,5 9:16:10,0 0:00:45,5 45,5 156,6 15

69,2 8:47:34,3 8:46:51,7 -0:00:42,6 85,2 8:56:24,5 8:55:46,6 -0:00:37,9 75,8 404,4 16

163,8 8:48:34,3 8:47:11,3 -0:01:23,0 166 8:57:24,5 8:55:55,9 -0:01:28,6 177,2 976,8 17

300 8:59:34,3 9:04:32,1 0:04:57,8 297,8 9:08:24,5 9:14:23,5 0:05:59,0 300 995,1 18

11,6 8:58:34,3 8:58:35,1 0:00:00,8 0,8 9:07:24,5 9:07:50,3 0:00:25,8 25,8 43,9 19

300 NC 0:00:00,0 NC 300 NC 0:00:00,0 NC 300 1800 20

18,9 9:00:34,3 9:00:54,6 0:00:20,3 20,3 9:09:24,5 9:10:55,2 0:01:30,7 90,7 137,6 21

2 8:55:34,3 8:55:37,3 0:00:03,0 3 9:04:24,5 9:04:25,0 0:00:00,5 0,5 9,2 22

5,1 8:49:34,3 8:49:39,3 0:00:05,0 5 8:58:24,5 8:58:24,2 -0:00:00,3 0,6 12,8 23

25,2 8:51:34,3 8:51:59,4 0:00:25,1 25,1 9:00:24,5 9:00:58,3 0:00:33,8 33,8 129,3 24

1,1 8:46:34,3 8:46:36,7 0:00:02,4 2,4 8:55:24,5 8:55:24,9 0:00:00,4 0,4 13,7 25

300 9:08:34,3 9:14:29,3 0:05:55,0 300 9:17:24,5 9:24:26,8 0:07:02,3 300 1514 26

24,3 9:02:34,3 9:03:01,2 0:00:26,9 26,9 9:11:24,5 9:12:06,7 0:00:42,2 42,2 112,4 52

300 8:52:34,3 9:12:34,2 0:19:59,9 300 9:01:24,5 9:25:57,6 0:24:33,1 300 1513,3 66

3,9 9:01:34,3 9:01:38,9 0:00:04,6 4,6 9:10:24,5 9:10:29,4 0:00:04,9 4,9 17,5 33

52 8:46:34,3 8:46:40,0 0:00:05,7 5,7 8:55:24,5 8:55:29,2 0:00:04,7 4,7 76 50

31,6 8:53:34,3 8:54:04,2 0:00:29,9 29,9 9:02:24,5 9:02:55,7 0:00:31,2 31,2 184,1 31

0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0

0:00:00,0 0:00:00,0

0:39:24,5

0:00:00,0

0:26:11,3
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